

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	147 837,61						
1	11PC1	Zakrytí otvorových ploch proti povětrnostním vlivům	m2	1 196,79500	70,20	84 015,01		Vlastní	
2	11PC2	Zakrytí podlahových ploch proti poškození (koberce, PVC apod)	m2	1 003,50000	63,60	63 822,60		Vlastní	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	4 719,60						
3	311271170R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení PILÍŘ -1T36 - -1T39 : 1,15*0,45*4	m2	2,07000	2 280,00	4 719,60	801-4	RTS 19/ II	
				2,07000					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	591 811,71						
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, -1T43 : 0,6*0,6 1T33,34 : 0,6*0,6*2 2T45,46 : 0,6*0,6*2 3T45,46 : 0,6*0,6*2 4T45,46 : 0,6*0,6*2 5T45,46 : 0,6*0,6*2 1T37,39 : 0,85*1,25*2 2T48,49 : 0,85*1,35*2 3T48,49 : 0,85*1,35*2 4T48,49 : 0,85*1,35*2 5T48,49 : 0,85*1,35*2 6T48,49 : 0,85*1,35*2 -1T36 - -1T39 : 1,55*1,15*4	m2	1 196,79500	49,20	58 882,31	801-1	RTS 19/ II	
					0,36000				
					0,72000				
					0,72000				
					0,72000				
					0,72000				
					0,72000				
					2,12500				
					2,29500				
					2,29500				
					2,29500				
					2,29500				
					2,29500				
					2,29500				
					7,13000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1T01 - -T08 : 2,15*1,8*8				30,96000		
		-T17,18, - -1T29,30 : 2,15*1,8*4				15,48000		
		1T24 - 1T26 : 1,75*2,15*3				11,28750		
		2T36 - 2T40 + 2T51 - 2T55 : 1,75*2,15*10				37,62500		
		3T36 - 3T40 + 3T51 - 3T55 : 1,75*2,15*10				37,62500		
		4T36 - 4T40 + 4T51 - 4T55 : 1,75*2,15*10				37,62500		
		5T36 - 5T40 + 5T51 - 5T55 : 1,75*2,15*10				37,62500		
		6T36 - 6T40 + 6T51 - 6T55 : 1,75*2,15*10				37,62500		
		1T31 : 1,75*2,15				3,76250		
		2T43 : 1,75*2,15				3,76250		
		5T43 : 1,75*2,15				3,76250		
		6T43 : 1,75*2,15				3,76250		
		1T30,32 : 1,75*2,15*2				7,52500		
		2T44,47,50 : 1,75*2,15*3				11,28750		
		3T47,50 : 1,75*2,15*3				11,28750		
		4T47,50 : 1,75*2,15*3				11,28750		
		5T44,47,50 : 1,75*2,15*3				11,28750		
		6T44,45,47,50 : 1,75*2,15*4				15,05000		
		1T35,41 : 1,75*1,9*2				6,65000		
		1T42,46 : 1,75*1,9*5				16,62500		
		-1T44 - -1T47 : 1,75*1,8*4				12,60000		
		-1T41 : 1,75*1,95				3,41250		
		1T01 - 1T09 : 2,25*2,1*9				42,52500		
		1T10 - 1T18 : 2,25*2,1*9				42,52500		
		1T19 - 1T 22 : 2,25*2,1*4				18,90000		
		2T01 - 2T21 : 2,25*2,1*21				99,22500		
		2T22 - 2T24 + 2T33 A 2T35 : 2,25*2,1*6				28,35000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3T01 - 3T21 : 2,25*2,1*21		99,22500				
		3T22 - 3T24 : 2,25*2,1*3		14,17500				
		3T33 - 3T35 : 2,25*2,1*3		14,17500				
		4T01 - 4T21 : 2,25*2,1*21		99,22500				
		4T22 - 4T24 + 4T33 - 4T35 : 2,25*2,1*6		28,35000				
		5T01 - 5T21 : 2,25*2,1*21		99,22500				
		5T22 - 5T24 + 5T33 - 5T35 : 2,25*2,1*6		28,35000				
		6T01 - 6T21 : 2,25*2,1*21		99,22500				
		6T22 - 6T24 + 6T33 - 6T35 : 2,25*2,1*6		28,35000				
		1T36 : 1,2*2,6		3,12000				
		T740 : 1,2*2,6		3,12000				
		2T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		3T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		4T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		5T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		6T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		1T29 : 1,3*2,06		2,67800				
		1T27+1T28 : 2,4*2,78		6,67200				
		-1T28 : 2*2,45		4,90000				
		-1T19 : 2*2,5		5,00000				
5	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek DET D8.1 :	m	249,55000	90,60	22 609,23	801-1	RTS 19/ II
		1T30,32 : (1,75+2,15*2)*2		12,10000				
		2T44,47,50 : (1,75+2,15*2)*3		18,15000				
		3T47,50 : (1,75+2,15*2)*3		18,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4T47,50 : (1,75+2,15*2)*3		18,15000				
		5T44,47,50 : (1,75+2,15*2)*3		18,15000				
		6T44,45,47,50 : (1,75+2,15*2)*4		24,20000				
		1T35,41 : (1,75+1,95*2)*2		11,30000				
		-1T41 : (1,75+1,95*2)		5,65000				
		Mezisoučet		125,85000				
		DET D10.1 :						
		1T36 : (1,2+2,6*2)		6,40000				
		1T40 : (1,2+2,6*2)		6,40000				
		1T37+1T39 : (0,85+1,25*2)*2		6,70000				
		2T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		3T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		4T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		5T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		6T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		Mezisoučet		99,50000				
		DET D11.1 :						
		1T31 : (1,75+2,15*2)		6,05000				
		2T43 : (1,75+2,15*2)		6,05000				
		5T43 : (1,75+2,15*2)		6,05000				
		6T43 : (1,75+2,15*2)		6,05000				
		Mezisoučet		24,20000				
6	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	535,50000	157,20	84 180,60	801-4	RTS 19/ II

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

2 rohy po vybourání parapetu :

DET2 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2T01 - 2T21 : 2*21				42,00000		
		2T22 - 2T24 + 2T33 A 2T35 : 2*6				12,00000		
		3T01 - 3T21 : 2*21				42,00000		
		3T22 - 3T24 : 2*3				6,00000		
		3T33 - 3T35 : 2*3				6,00000		
		4T01 - 4T21 : 2*21				42,00000		
		4T22 - 4T24 + 4T33 - 4T35 : 2*6				12,00000		
		5T01 - 5T21 : 2*21				42,00000		
		5T22 - 5T24 + 5T33 - 5T35 : 2*6				12,00000		
		6T01 - 6T21 : 2*21				42,00000		
		6T22 - 6T24 + 6T33 - 6T35 : 2*6				12,00000		
		DET8 :						
		1T24 - 1T26 : 2*3				6,00000		
		2T36 - 2T40 + 2T51 - 2T55 : 2*10				20,00000		
		3T36 - 3T40 + 3T51 - 3T55 : 2*10				20,00000		
		4T36 - 4T40 + 4T51 - 4T55 : 2*10				20,00000		
		5T36 - 5T40 + 5T51 - 5T55 : 2*10				20,00000		
		6T36 - 6T40 + 6T51 - 6T55 : 2*10				20,00000		
		1T42 - 1T46 : 2*5				10,00000		
		-1T44 - -1T47 : 2*4				8,00000		
		DET8.1 :						
		1T30,32 : 2*2				4,00000		
		2T44,47,50 : 2*3				6,00000		
		3T47,50 : 2*3				6,00000		
		4T47,50 : 2*3				6,00000		
		5T44,47,50 : 2*3				6,00000		
		6T44,45,47,50 : 2*4				8,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1T41 : 2		2,00000				
		1T35,41 : 1,75*2		3,50000				
		DET10 :						
		1T37+1T39 : 2*2		4,00000				
		2T48,49 : 2*2		4,00000				
		3T48,49 : 2*2		4,00000				
		4T48,49 : 2*2		4,00000				
		5T48,49 : 2*2		4,00000				
		6T48,49 : 2*2		4,00000				
		D11 :						
		1T31 : 2		2,00000				
		2T43 : 2		2,00000				
		5T43 : 2		2,00000				
		6T43 : 2		2,00000				
		DET1 :						
		1T01 - 1T09 : 2*9		18,00000				
		1T10 - 1T18 : 2*9		18,00000				
		1T19 - 1T 22 : 2*4		8,00000				
		DET3 :						
		-1T01 - -T08 : 2*8		16,00000				
		-T17,18, - -1T29,30 : 2*4		8,00000				
7	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, pilíř :	kus	4,00000	532,80	2 131,20	801-4	RTS 19/ II
		-1T36 - -1T39 : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	1 524,79000	202,80	309 227,41	801-4	RTS 19/ II
		DET D1 :						
		1T01 - 1T09 : (2,25+2,1*2)*9			58,05000			
		1T10 - 1T18 : (2,25+2,1*2)*9			58,05000			
		1T19 - 1T 22 : (2,25+2,1*2)*4			25,80000			
		Mezisoučet			141,90000			
		DET D2 :						
		2T01 - 2T21 : (2,25+2,1*2)*21			135,45000			
		2T22 - 2T24 + 2T33 A 2T35 : (2,25+2,1*2)*6			38,70000			
		3T01 - 3T21 : (2,25+2,1*2)*21			135,45000			
		3T22 - 3T24 : (2,25+2,1*2)*3			19,35000			
		3T33 - 3T35 : (2,25+2,1*2)*3			19,35000			
		4T01 - 4T21 : (2,25+2,1*2)*21			135,45000			
		4T22 - 4T24 + 4T33 - 4T35 : (2,25+2,1*2)*6			38,70000			
		5T01 - 5T21 : (2,25+2,1*2)*21			135,45000			
		5T22 - 5T24 + 5T33 - 5T35 : (2,25+2,1*2)*6			38,70000			
		6T01 - 6T21 : (2,25+2,1*2)*21			135,45000			
		6T22 - 6T24 + 6T33 - 6T35 : (2,25+2,1*2)*6			38,70000			
		Mezisoučet			870,75000			
		DET D3 :						
		-1T01 - -T08 : (2,15+1,8*2)*8			46,00000			
		-T17,18, - -1T29,30 : (2,15+1,8*2)*4			23,00000			
		Mezisoučet			69,00000			
		DET D8 :						
		1T24 - 1T26 : (1,75+2,15*2)*3			18,15000			
		2T36 - 2T40 + 2T51 - 2T55 : (1,75+2,15*2)*10			60,50000			
		3T36 - 3T40 + 3T51 - 3T55 : (1,75+2,15*2)*10			60,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4T36 - 4T40 + 4T51 - 4T55 : (1,75+2,15*2)*10		60,50000				
		5T36 - 5T40 + 5T51 - 5T55 : (1,75+2,15*2)*10		60,50000				
		6T36 - 6T40 + 6T51 - 6T55 : (1,75+2,15*2)*10		60,50000				
		1T43 - 1T46 : (1,75+2,19*2)*5		30,65000				
		-1t44 - -1t47 : (1,75+1,8*2)*4		21,40000				
		Mezisoučet		372,70000				
		bez DET :						
		-1T43 : (0,6+0,6*2)		1,80000				
		1T33,34 : (0,6+0,6*2)*2		3,60000				
		2T45,46 : (0,6+0,6*2)*2		3,60000				
		3T45,46 : (0,6+0,6*2)*2		3,60000				
		4T45,46 : (0,6+0,6*2)*2		3,60000				
		5T45,46 : (0,6+0,6*2)*2		3,60000				
		1T29 : (1,3+2,06*2)		5,42000				
		-1T36 - -1T39 : (1,55+1,15*2)*4		15,40000				
		1T27+1T28 : (2,4+2,78*2)*2		15,92000				
		-1T19 : (2+2,5*2)		7,00000				
		-1T28 : (2+2,45*2)		6,90000				
		Mezisoučet		70,44000				
9	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	85,52750	144,00	12 315,96	801-4	RTS 19/ II
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		DET D8.1 :						
		1T30,32 : (1,75+2,15*2)*0,35*2		4,23500				
		2T44,47,50 : (1,75+2,15*2)*0,35*3		6,35250				
		3T47,50 : (1,75+2,15*2)*0,35*3		6,35250				
		4T47,50 : (1,75+2,15*2)*0,35*3		6,35250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5T44,47,50 : $(1,75+2,15*2)*0,35*3$		6,35250				
		6T44,45,47,50 : $(1,75+2,15*2)*0,35*4$		8,47000				
		1T35,41 : $(1,75+1,95*2)*0,35*2$		3,95500				
		-1T41 : $(1,75+1,95*2)*0,35$		1,97750				
		Mezisoučet		44,04750				
		DET D10.1 :						
		1T36 : $(1,2+2,6*2)*0,35$		2,24000				
		1T40 : $(1,2+2,6*2)*0,35$		2,24000				
		1T37+1T39 : $(0,85+1,25*2)*0,35*2$		2,34500				
		2T48,49 : $(2,1+2,95*2)*0,35*2$		5,60000				
		3T48,49 : $(2,1+2,95*2)*0,35*2$		5,60000				
		4T48,49 : $(2,1+2,95*2)*0,35*2$		5,60000				
		5T48,49 : $(2,1+2,95*2)*0,35*2$		5,60000				
		6T48,49 : $(2,1+2,95*2)*0,35*2$		5,60000				
		Mezisoučet		34,82500				
		DET D11.1 :						
		1T31 : $(1,75+2,15*2)*0,275$		1,66375				
		2T43 : $(1,75+2,15*2)*0,275$		1,66375				
		5T43 : $(1,75+2,15*2)*0,275$		1,66375				
		6T43 : $(1,75+2,15*2)*0,275$		1,66375				
		Mezisoučet		6,65500				
10	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	258,75000	396,00	102 465,00	801-1	RTS 19/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		DET D8.1 :						
		1T30,32 : $(1,75+2,15*2)*2$		12,10000				
		2T44,47,50 : $(1,75+2,15*2)*3$		18,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3T47,50 : (1,75+2,15*2)*3		18,15000				
		4T47,50 : (1,75+2,15*2)*3		18,15000				
		5T44,47,50 : (1,75+2,15*2)*3		18,15000				
		6T44,45,47,50 : (1,75+2,15*2)*4		24,20000				
		1T35,41 : (1,75+1,95*2)*2		11,30000				
		-1T41 : (1,75+1,95*2)		5,65000				
		DET D10.1 :						
		1T36 : (1,2+2,6*2)		6,40000				
		1T40 : (1,2+2,6*2)		6,40000				
		1T37+1T39 : (0,85+1,25*2)*2		6,70000				
		2T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		3T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		4T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		5T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		6T48,49 : (2,1+2,95*2)*2		16,00000				
		DET D11.1 :						
		1T31 : (1,75+2,15*2)		6,05000				
		2T43 : (1,75+2,15*2)		6,05000				
		5T43 : (1,75+2,15*2)		6,05000				
		6T43 : (1,75+2,15*2)		6,05000				
		PILÍŘ -1T36 - -1T39 : 1,15*2*4		9,20000				

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				218 072,98		
11	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	52,07000	232,80	12 121,90	801-1	RTS 19/ II
		PILÍŘ -1T36 - -1T39 : 1,15*(0,075*2+0,3)*4		2,07000				
		ostatní nutné plochy odhad : 50		50,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	623421155R00	Omítky vnější vápenné nebo vápenocementové pilířů a sloupů s plochami rovnými □ drásané □ stupeň složitosti 1 až 2 PILÍŘ -1T36 - -1T39 : 1,15*(0,075*2+0,3)*4	m2	2,07000	1 776,00	3 676,32	801-1	RTS 19/ II
				2,07000				
13	624401111R00	Vyspravení poškozených hran spáry maltou vápenocementovou s disperzí z lešeňové klece (s dodáním hmot), DET D1 : 141,90000 DET D2 : 870,75000 DET D3 : 69,00000 DET D8 : 372,70000 DET8.1 : 125,85000 DET10.1 : 99,50000 DET11.1 : 24,2 bez DET : 70,44000	m	1 774,34000	114,00	202 274,76	801-4	RTS 19/ II
				141,90000				
				870,75000				
				69,00000				
				372,70000				
				125,85000				
				99,50000				
				24,20000				
				70,44000				
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						216 600,30		
14	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení 4*25 4*22 4*29 4*28 10*16	m2	576,00000	178,80	102 988,80	800-3	RTS 19/ II
				100,00000				
				88,00000				
				116,00000				
				112,00000				
				160,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	576,00000	57,50	33 120,00	800-3	RTS 19/ II
16	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	576,00000	108,60	62 553,60	800-3	RTS 19/ II
17	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	118,00000	43,20	5 097,60	800-3	RTS 19/ II
		2*1		2,00000				
		2,5*(2+2+2+2+2)		25,00000				
		5*(2+2+2+2+2)		50,00000				
		3*6		18,00000				
		3*1		3,00000				
		3,5*1		3,50000				
		2*4		8,00000				
		2,5*1		2,50000				
		3*1		3,00000				
		3*1		3,00000				
18	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	841,50000	13,00	10 939,50	800-3	RTS 19/ II
		3*(9+9+4+21+6+21+3+3+21+6+21+6+21+6)		471,00000				
		3*(8+4)		36,00000				
		2,5*(3+10+10+10+10+10)		132,50000				
		2,5*(1+1+1+1+1+1)		15,00000				
		2,5*(2+3+3+3+3+4)		45,00000				
		2,5*2		5,00000				
		2,5*5		12,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		3,5*(1+1+1+1)		14,00000					
		3*(2+2+2+2+2)		36,00000					
		2,5*4		10,00000					
		3*(1+2)		9,00000					
		2,5*1		2,50000					
		3*2		6,00000					
		3*6*2		36,00000					
		1*(1+2+2+2+2)		11,00000					
19	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	44,00000	43,20	1 900,80	800-3	RTS 19/ II	
		4*(1+2+2+2+2)		36,00000					
		4*2		8,00000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					144 002,25		
20	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 003,50000	143,50	144 002,25	801-1	RTS 19/ II	
		118+841,5+44		1 003,50000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí					232 753,66		
21	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1 713,00000	10,80	18 500,40	801-3	RTS 19/ II	
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		1T01 - 1T09 : 9*3*2		54,00000					
		1T10 - 1T18 : 9*3*2		54,00000					
		1T19 - 1T 22 : 4*3*2		24,00000					
		2T01 - 2T21 : 21*3*2		126,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2T22 - 2T24 + 2T33 A 2T35 : 6*3*2				36,00000		
		3T01 - 3T21 : 21*3*2				126,00000		
		3T22 - 3T24 : 3*3*2				18,00000		
		3T33 - 3T35 : 3*3*2				18,00000		
		4T01 - 4T21 : 21*3*2				126,00000		
		4T22 - 4T24 + 4T33 - 4T35 : 6*3*2				36,00000		
		5T01 - 5T21 : 21*3*2				126,00000		
		5T22 - 5T24 + 5T33 - 5T35 : 6*3*2				36,00000		
		6T01 - 6T21 : 21*3*2				126,00000		
		6T22 - 6T24 + 6T33 - 6T35 : 6*3*2				36,00000		
		-1T01 - -T08 : 8*3*2				48,00000		
		-T17,18, - -1T29,30 : 4*3*2				24,00000		
		1T24 - 1T26 : 3*3*2				18,00000		
		2T36 - 2T40 + 2T51 - 2T55 : 10*3*2				60,00000		
		3T36 - 3T40 + 3T51 - 3T55 : 10*3*2				60,00000		
		4T36 - 4T40 + 4T51 - 4T55 : 10*3*2				60,00000		
		5T36 - 5T40 + 5T51 - 5T55 : 10*3*2				60,00000		
		6T36 - 6T40 + 6T51 - 6T55 : 10*3*2				60,00000		
		1T31 : 1*4*2				8,00000		
		2T43 : 1*4*2				8,00000		
		5T43 : 1*4*2				8,00000		
		6T43 : 1*4*2				8,00000		
		1T30,32 : 2*4*2				16,00000		
		2T44,47,50 : 3*4*2				24,00000		
		3T47,50 : 3*4*2				24,00000		
		4T47,50 : 3*4*2				24,00000		
		5T44,47,50 : 3*4*2				24,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6T44,45,47,50 : 4*4*2		32,00000				
		1T35,41 : 2*4*2		16,00000				
		1T42,46 : 5*4*2		40,00000				
		1T37,39 : 2*2*2		8,00000				
		2T48,49 : 3*2*2		12,00000				
		3T48,49 : 3*2*2		12,00000				
		4T48,49 : 3*2*2		12,00000				
		5T48,49 : 3*2*2		12,00000				
		6T48,49 : 3*2*2		12,00000				
		-1T43 : 1		1,00000				
		1T33,34 : 2*2		4,00000				
		2T45,46 : 2*2		4,00000				
		3T45,46 : 2*2		4,00000				
		4T45,46 : 2*2		4,00000				
		5T45,46 : 2*2		4,00000				
		-1T36 - -1T39 : 4*2*2		16,00000				
		-T44 - -T47 : 5*4*2		40,00000				
		Mezisoučet		1 709,00000				
		1T36 : 1*2		2,00000				
		1T40 : 1*2		2,00000				
22	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1T29 : 2	kus	2,00000	15,10	30,20	801-3	RTS 19/ II
23	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	24,00000	43,20	1 036,80	801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1T36 : 1*2		2,00000				
		T740 : 1*2		2,00000				
		2T48,49 : 2*2		4,00000				
		3T48,49 : 2*2		4,00000				
		4T48,49 : 2*2		4,00000				
		5T48,49 : 2*2		4,00000				
		6T48,49 : 2*2		4,00000				
24	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	3,96000	216,00	855,36	801-3	RTS 19/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		-1T43 : 0,6*0,6		0,36000				
		1T33,34 : 0,6*0,6*2		0,72000				
		2T45,46 : 0,6*0,6*2		0,72000				
		3T45,46 : 0,6*0,6*2		0,72000				
		4T45,46 : 0,6*0,6*2		0,72000				
		5T45,46 : 0,6*0,6*2		0,72000				
25	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	20,73000	259,20	5 373,22	801-3	RTS 19/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1T37,39 : 0,85*1,25*2		2,12500				
		2T48,49 : 0,85*1,35*2		2,29500				
		3T48,49 : 0,85*1,35*2		2,29500				
		4T48,49 : 0,85*1,35*2		2,29500				
		5T48,49 : 0,85*1,35*2		2,29500				
		6T48,49 : 0,85*1,35*2		2,29500				
		-1T36 - -1T39 : 1,55*1,15*4		7,13000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), -1T01 - -T08 : 2,15*1,8*8 -T17,18, - -1T29,30 : 2,15*1,8*4 1T24 - 1T26 : 1,75*2,15*3 2T36 - 2T40 + 2T51 - 2T55 : 1,75*2,15*10 3T36 - 3T40 + 3T51 - 3T55 : 1,75*2,15*10 4T36 - 4T40 + 4T51 - 4T55 : 1,75*2,15*10 5T36 - 5T40 + 5T51 - 5T55 : 1,75*2,15*10 6T36 - 6T40 + 6T51 - 6T55 : 1,75*2,15*10 1T31 : 1,75*2,15 2T43 : 1,75*2,15 5T43 : 1,75*2,15 6T43 : 1,75*2,15 1T30,32 : 1,75*2,15*2 2T44,47,50 : 1,75*2,15*3 3T47,50 : 1,75*2,15*3 4T47,50 : 1,75*2,15*3 5T44,47,50 : 1,75*2,15*3 6T44,45,47,50 : 1,75*2,15*4 1T35,41 : 1,75*1,9*2 1T42,46 : 1,75*1,9*5 -1T44 - -1T47 : 1,75*1,8*4 -1T41 : 1,75*1,95	m2	367,91500	151,20	55 628,75	801-3	RTS 19/ II
27	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	741,82500	151,20	112 163,94	801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1T01 - 1T09 : 2,25*2,1*9		42,52500				
		1T10 - 1T18 : 2,25*2,1*9		42,52500				
		1T19 - 1T 22 : 2,25*2,1*4		18,90000				
		2T01 - 2T21 : 2,25*2,1*21		99,22500				
		2T22 - 2T24 + 2T33 A 2T35 : 2,25*2,1*6		28,35000				
		3T01 - 3T21 : 2,25*2,1*21		99,22500				
		3T22 - 3T24 : 2,25*2,1*3		14,17500				
		3T33 - 3T35 : 2,25*2,1*3		14,17500				
		4T01 - 4T21 : 2,25*2,1*21		99,22500				
		4T22 - 4T24 + 4T33 - 4T35 : 2,25*2,1*6		28,35000				
		5T01 - 5T21 : 2,25*2,1*21		99,22500				
		5T22 - 5T24 + 5T33 - 5T35 : 2,25*2,1*6		28,35000				
		6T01 - 6T21 : 2,25*2,1*21		99,22500				
		6T22 - 6T24 + 6T33 - 6T35 : 2,25*2,1*6		28,35000				
28	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	45,79300	216,00	9 891,29	801-3	RTS 19/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1T36 : 1,2*2,6		3,12000				
		T740 : 1,2*2,6		3,12000				
		2T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		3T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		4T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		5T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		6T48,49 : 1,25*2,95*2		7,37500				
		1T29 : 1,3*2,06		2,67800				
29	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	6,00000	86,40	518,40	801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1T27+1T28 : 2*2 -1T28 : 2			4,00000 2,00000			
30	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	11,57200	259,20	2 999,46	801-3	RTS 19/ II
		1T27+1T28 : 2,4*2,78 -1T28 : 2*2,45		6,67200 4,90000				
31	968083012R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2	m2	5,00000	216,00	1 080,00	801-3	RTS 19/ II
		-1T19 : 2*2,5		5,00000				
32	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	464,50000	43,20	20 066,40	801-3	RTS 19/ II
		DET2 :						
		2T01 - 2T21 : 2,25*21		47,25000				
		2T22 - 2T24 + 2T33 A 2T35 : 2,25*6		13,50000				
		3T01 - 3T21 : 2,25*21		47,25000				
		3T22 - 3T24 : 2,25*3		6,75000				
		3T33 - 3T35 : 2,25*3		6,75000				
		4T01 - 4T21 : 2,25*21		47,25000				
		4T22 - 4T24 + 4T33 - 4T35 : 2,25*6		13,50000				
		5T01 - 5T21 : 2,25*21		47,25000				
		5T22 - 5T24 + 5T33 - 5T35 : 2,25*6		13,50000				
		6T01 - 6T21 : 2,25*21		47,25000				
		6T22 - 6T24 + 6T33 - 6T35 : 2,25*6		13,50000				
		Mezisoučet		303,75000				
		DET8 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1T24 - 1T26 : 1,75*3				5,25000		
		2T36 - 2T40 + 2T51 - 2T55 : 1,75*10				17,50000		
		3T36 - 3T40 + 3T51 - 3T55 : 1,75*10				17,50000		
		4T36 - 4T40 + 4T51 - 4T55 : 1,75*10				17,50000		
		5T36 - 5T40 + 5T51 - 5T55 : 1,75*10				17,50000		
		6T36 - 6T40 + 6T51 - 6T55 : 1,75*10				17,50000		
		1T42 - 1T46 : 1,75*5				8,75000		
		-1T44 - -1T47 : 1,75*4				7,00000		
		Mezisoučet				108,50000		
		DET8.1 :						
		1T30,32 : 1,75*2				3,50000		
		2T44,47,50 : 1,75*3				5,25000		
		3T47,50 : 1,75*3				5,25000		
		4T47,50 : 1,75*3				5,25000		
		5T44,47,50 : 1,75*3				5,25000		
		6T44,45,47,50 : 1,75*4				7,00000		
		-1T41 : 1,75				1,75000		
		1T35,41 : 1,75*2				3,50000		
		Mezisoučet				36,75000		
		DET10.1 :						
		2T48,49 : 0,85*2				1,70000		
		3T48,49 : 0,85*2				1,70000		
		4T48,49 : 0,85*2				1,70000		
		5T48,49 : 0,85*2				1,70000		
		6T48,49 : 0,85*2				1,70000		
		Mezisoučet				8,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D11.1 :						
		1T31 : 1,75			1,75000			
		2T43 : 1,75			1,75000			
		5T43 : 1,75			1,75000			
		6T43 : 1,75			1,75000			
		Mezisoučet			7,00000			
33	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	75,30000	57,60	4 337,28	801-3	RTS 19/ II
		DET1 :						
		1T01 - 1T09 : 2,25*9			20,25000			
		1T10 - 1T18 : 2,25*9			20,25000			
		1T19 - 1T 22 : 2,25*4			9,00000			
		Mezisoučet			49,50000			
		DET3 :						
		-1T01 - -T08 : 2,15*8			17,20000			
		-T17,18, - -1T29,30 : 2,15*4			8,60000			
		Mezisoučet			25,80000			
34	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	0,63000	432,00	272,16	801-3	RTS 19/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		1T37+1T39 : (0,625*2+0,85)*0,15*2			0,63000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				62 207,93		
35	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	34,30080	1 813,60	62 207,93	801-4	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 764		Konstrukce klempířské				397 269,90		
36	764410240RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 250 mm včetně rohů DET4 vybrané pozice : 1,75*2*5 4,25*2*5 2,95 DET6 vybrané pozice : 2,95*1+2,95*2*4	m	89,50000	460,00	41 170,00	800-764	RTS 19/ II
				17,50000				
				42,50000				
				2,95000				
				26,55000				
37	764510250RT2	Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů □ rš 330 mm D8.1 : 36,75000 D11 : 1,75+1,75 D11.1 : 7,00000 D10.1 : 8,5+0,85*2 -1T43 : 0,6 1T33+1T34 : 0,6*2 2T33+2T34 : 0,6*2 3T33+3T34 : 0,6*2 4T33+4T34 : 0,6*2 5T33+5T34 : 0,6*2	m	64,05000	860,60	55 121,43	800-764	RTS 19/ II
				36,75000				
				3,50000				
				7,00000				
				10,20000				
				0,60000				
				1,20000				
				1,20000				
				1,20000				
				1,20000				
				1,20000				
38	764510260RT2	Oplechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů □ rš 400 mm -T36 až -T39 : 1,55*4	m	6,20000	1 029,00	6 379,80	800-764	RTS 19/ II
				6,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	764521210R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů □ rš 100 mm vč. spojovacích prvků 2,25*105+1,75*55	m	332,50000	466,10	154 978,25	800-764	RTS 19/ II
					332,50000			
40	764521291R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu montáž oplechování říms Cu vč. spojovacích prvků	ks	160,00000	704,50	112 720,00	800-764	RTS 19/ II
41	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 89,5+64,05 77	m	153,55000	64,80	9 950,04	800-764	RTS 19/ II
					153,55000			
42	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	6,20000	77,60	481,12	800-764	RTS 19/ II
43	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1,57106	10 482,90	16 469,26	800-764	RTS 19/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						14 916 563,80		
44	76601	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídlého okna 2250/2100mm, včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 1T01 až 1T09	ks	9,00000	66 489,50	598 405,50		Vlastní
45	76602	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídlého okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 1T10 až 1T18	ks	9,00000	66 489,50	598 405,50		Vlastní
46	76603	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídlého okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 1T19 až 1T22	ks	4,00000	63 086,00	252 344,00		Vlastní
47	76604	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídlého okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 2T01 až 2T21	ks	21,00000	64 244,50	1 349 134,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	76605	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 2T22 až 2T24 + 2T33 až 2T35	ks	6,00000	60 841,00	365 046,00		Vlastní
49	76606	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 3T01 až 3T21	ks	21,00000	64 244,50	1 349 134,50		Vlastní
50	76607	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 3T22 až 3T24	ks	3,00000	60 841,00	182 523,00		Vlastní
51	76608	D+M repase špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 3T33 až 3T35	ks	3,00000	32 773,40	98 320,20		Vlastní
52	76609	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 4T01 až 4T21	ks	21,00000	64 244,50	1 349 134,50		Vlastní
53	76610	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 4T22 až 4T24+4T33 až 4T35	ks	6,00000	60 040,50	360 243,00		Vlastní
54	76611	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 5T01 až 5T21	ks	21,00000	64 244,50	1 349 134,50		Vlastní
55	76612	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 5T22 až 5T24+5T33 až 5T35	ks	6,00000	60 841,00	365 046,00		Vlastní
56	76613	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 6T01 až 6T21	ks	21,00000	64 244,50	1 349 134,50		Vlastní
57	76614	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2250/2100mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 6T22 až 6T24+6T33 až 6T35	ks	6,00000	60 951,00	365 706,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	76615	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2150/1800mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, -1T01 až -1T08	ks	8,00000	58 299,90	466 399,20		Vlastní
59	76616	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 2150/1800mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, -1T17,-1T18,-1T29,-1T30	ks	4,00000	57 393,50	229 574,00		Vlastní
60	76617	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 1T24 až 1T26	ks	3,00000	42 981,50	128 944,50		Vlastní
61	76618	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 2T36 až 2T40 + 2T51 až 2T55	ks	10,00000	42 981,50	429 815,00		Vlastní
62	76619	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 3T36 až 3T40 +3T51 až 3T55	ks	10,00000	42 981,50	429 815,00		Vlastní
63	76620	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 4T36 až 4T40 + 4T51 až 4T55	ks	10,00000	42 981,50	429 815,00		Vlastní
64	76621	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 5T36 až 5T40 + 5T51 až 5T55	ks	10,00000	42 981,50	429 815,00		Vlastní
65	76622	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídleho okna 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 6T36 až 6T40 + 6T51 až 6T55	ks	10,00000	42 981,50	429 815,00		Vlastní
66	76623	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 1T31	ks	1,00000	28 568,00	28 568,00		Vlastní
67	76624	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 2T43	ks	1,00000	28 568,00	28 568,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	76625	Repase špaletového dvojitého čtyřkřídleho okna 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 3T43	ks	1,00000	26 097,40	26 097,40		Vlastní
69	76626	Repase špaletového dvojitého čtyřkřídleho okna 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 4T43	ks	1,00000	26 097,40	26 097,40		Vlastní
70	76627	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 5T43	ks	1,00000	28 568,00	28 568,00		Vlastní
71	76628	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 6T43	ks	1,00000	28 568,00	28 568,00		Vlastní
72	76629	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 1T30+1T32	ks	2,00000	26 145,00	52 290,00		Vlastní
73	76630	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 2T44+2T47+2T50	ks	3,00000	26 145,00	78 435,00		Vlastní
74	76631	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 3T47+3T50	ks	3,00000	26 145,00	78 435,00		Vlastní
75	76632	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 4T47+4T50	ks	3,00000	26 145,00	78 435,00		Vlastní
76	76633	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 5T44+5T47+5T50	ks	3,00000	26 145,00	78 435,00		Vlastní
77	76634	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/2150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 6T44+6T45+6T47+6T50	ks	4,00000	26 145,00	104 580,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	76635	D+M nové čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/1900mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 1T35+1T41	ks	2,00000	26 067,00	52 134,00		Vlastní
79	76636	D+M replika čtyřkřídle okno jednoduchého typu 1750/1900mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 1T42 až 1T46	ks	5,00000	41 039,00	205 195,00		Vlastní
80	76637	D+M nové dveře s otvíravým nasvětlíkem jednoduchého typu 1200/2600mm včetně PÚ a kování, 1T36	ks	1,00000	23 839,30	23 839,30		Vlastní
81	76638	D+M nové dveře s otvíravým nasvětlíkem jednoduchého typu 1200/2600mm včetně PÚ a kování, 1T40	ks	1,00000	23 839,30	23 839,30		Vlastní
82	76639	D+M nové dvoukřídle okno jednoduchého typu 850/1250mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 1T37+1T39	ks	2,00000	13 196,50	26 393,00		Vlastní
83	76640	Repase špaletového dvojitého šestikřídleho fr.okna 2500/2950mm, 2T42	ks	1,00000	51 154,30	51 154,30		Vlastní
84	76641	Repase špaletového dvojitého šestikřídleho fr.okna 2500/2950mm, 3T42	ks	1,00000	51 154,30	51 154,30		Vlastní
85	76642	Repase špaletového dvojitého šestikřídleho fr.okna 2500/2950mm, 4T42	ks	1,00000	51 154,30	51 154,30		Vlastní
86	76643	Repase špaletového dvojitého šestikřídleho fr.okna 2500/2950mm, 5T42	ks	1,00000	51 154,30	51 154,30		Vlastní
87	76644	Repase špaletového dvojitého šestikřídleho fr.okna 2500/2950mm, 6T42	ks	1,00000	51 154,30	51 154,30		Vlastní
88	76645	D+M nová sestava dvoukř. okna a balk. dveří s nadsv.jednoduchého typu 850/1350+1250/2950mm, včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 2T48+2T49	ks	2,00000	37 666,00	75 332,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	76646	D+M nová sestava dvoukř. okna a balk. dveří s nadsv.jednoduchého typu 850/1350+1250/2950mm, včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 3T48+3T49	ks	2,00000	37 666,00	75 332,00		Vlastní
90	76647	D+M nová sestava dvoukř. okna a balk. dveří s nadsv.jednoduchého typu 850/1350+1250/2950mm, včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování 4T48+4T49	ks	2,00000	37 666,00	75 332,00		Vlastní
91	76648	D+M nová sestava dvoukř. okna a balk. dveří s nadsv.jednoduchého typu 850/1350+1250/2950mm, včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 5T48+5T49	ks	2,00000	37 666,00	75 332,00		Vlastní
92	76649	D+M nová sestava dvoukř. okna a balk. dveří s nadsv.jednoduchého typu 850/1350+1250/2950mm, včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, 6T48+6T49	ks	2,00000	37 666,00	75 332,00		Vlastní
93	76650	D+M nové jednokřídlé okno jednoduchého typu 600/600mm včetně PÚ a kování, -1T43	ks	1,00000	8 739,50	8 739,50		Vlastní
94	76651	D+M nové jednokřídlé okno jednoduchého typu 600/600mm včetně PÚ a kování, 1T33+1T34	ks	2,00000	8 739,50	17 479,00		Vlastní
95	76652	D+M nové jednokřídlé okno jednoduchého typu 600/600mm včetně PÚ a kování, 2T45+2T46	ks	2,00000	8 739,50	17 479,00		Vlastní
96	76653	D+M nové jednokřídlé okno jednoduchého typu 600/600mm včetně PÚ a kování, 3T45+3T46	ks	2,00000	8 739,50	17 479,00		Vlastní
97	76654	D+M nové jednokřídlé okno jednoduchého typu 600/600mm včetně PÚ a kování, 4T45+4T46	ks	2,00000	8 739,50	17 479,00		Vlastní
98	76655	D+M nové jednokřídlé okno jednoduchého typu 600/600mm včetně PÚ a kování, 5T45+5T46	ks	2,00000	8 739,50	17 479,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	76656	D+M nové jednokřídlé dveře proskl. jednoduchého typu 1300/2060mm včetně PÚ a kování, 1T29	ks	1,00000	34 692,00	34 692,00		Vlastní
100	76657	D+M nové jednokřídlé okno jednoduchého typu 550/1150mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, -1T36 až -1T39	ks	8,00000	10 489,00	83 912,00		Vlastní
101	76658	D+M repliky špaletového dvojitého trojkřídlého okna 1750/1800mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, -1T44 až -1T47	ks	4,00000	42 533,50	170 134,00		Vlastní
102	76659	D+M nové tříkřídlé okno jednoduchého typu 1750/1950mm včetně PÚ, vnitř. parapetu a kování, -1T41	ks	1,00000	25 078,00	25 078,00		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 569 481,40		
103	76701	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 1750/800mm, 2T25+2T32	ks	2,00000	6 280,20	12 560,40		Vlastní
104	76702	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 1750/800mm, 3T25+3T32	ks	2,00000	6 280,20	12 560,40		Vlastní
105	76703	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 1750/800mm, 4T25+4T32	ks	2,00000	6 280,20	12 560,40		Vlastní
106	76704	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 1750/800mm, 5T25+5T32	ks	2,00000	6 280,20	12 560,40		Vlastní
107	76705	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 1750/800mm, 6T25+6T32	ks	2,00000	6 280,20	12 560,40		Vlastní
108	76706	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 4250/800mm, 2T26+2T31	ks	2,00000	15 251,90	30 503,80		Vlastní
109	76707	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 4250/800mm, 3T26+3T31	ks	2,00000	15 251,90	30 503,80		Vlastní
110	76708	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 4250/800mm, 4T26+4T31	ks	2,00000	15 251,90	30 503,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	76709	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 4250/800mm, 5T26+5T31	ks	2,00000	15 251,90	30 503,80		Vlastní
112	76710	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 4250/800mm, 6T26+6T31	ks	2,00000	15 251,90	30 503,80		Vlastní
113	76711	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 2015/1000mm, -1T09,1T10, -1T12 až -1T15	ks	6,00000	9 644,60	57 867,60		Vlastní
114	76712	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 2150/100mm s vyzdívkou, -1T16	ks	1,00000	9 644,60	9 644,60		Vlastní
115	76713	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 2950/800mm, 1T23	ks	1,00000	10 586,60	10 586,60		Vlastní
116	76714	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 2950/3230mm, 1T47	ks	1,00000	42 743,30	42 743,30		Vlastní
117	76715	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 2950/3230mm, 1T23a+1T47a	ks	2,00000	42 743,30	85 486,60		Vlastní
118	76716	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 2950/3230mm, 1T23b+1T47b	ks	2,00000	42 743,30	85 486,60		Vlastní
119	76717	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 2950/3230mm, 1T23c+1T47c	ks	2,00000	42 743,30	85 486,60		Vlastní
120	76718	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 2950/3230mm, 1T23d+1T47d	ks	2,00000	42 743,30	85 486,60		Vlastní
121	76719	Repase jednoduchého kruhového fix ocelového okna pr.2000mm, -1T51	ks	1,00000	16 825,00	16 825,00		Vlastní
122	76720	Repase jednoduchého kruhového fix ocelového okna pr.2000mm, 1T50+1T51	ks	2,00000	16 825,00	33 650,00		Vlastní
123	76721	Repase jednoduché ocelové stěny s oknem 2300/17100mm, 1T23x+1T47x	ks	2,00000	230 165,20	460 330,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
124	76722	Repase jednoduché ocelové stěny s oknem 2950/3850mm, 6T23e+6T47e	ks	2,00000	47 772,30	95 544,60		Vlastní
125	76723	Repase jednoduchého otevíravého ocelového okna 2150/1000mm, -1T11	ks	1,00000	9 043,40	9 043,40		Vlastní
126	76724	D+M nové dvoukř. zateplené vrata PUR panelem 2400/2780mm, 1T27+1T28	ks	2,00000	78 800,00	157 600,00		Vlastní
127	76725	D+M nové AL vstupních dvoukř. proskl. dveří 2000/2500mm	ks	1,00000	59 763,00	59 763,00		Vlastní
128	76726	D+M nové AL vstupních dvoukř. proskl. dveří 2000/2450mm	ks	1,00000	58 615,50	58 615,50		Vlastní
Díl: 781		Obklady keramické				3 905,98		
129	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 1T37+1T39 : (0,625*2+0,85)*0,15*2	m2	0,63000	134,40	84,67	800-771	RTS 19/ II
					0,63000			
130	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	4,20000	404,40	1 698,48	800-771	RTS 19/ II
131	781675112R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele 1T37+1T39 : (0,625*2+0,85)*2	m	4,20000	432,00	1 814,40	800-771	RTS 19/ II
					4,20000			
132	59781346R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk 0,63*1,5	m2	0,94500	316,80	299,38	SPCM	RTS 19/ II
					0,94500			
133	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,01396	648,00	9,05	800-771	RTS 19/ II
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				63 504,00		
134	782631325PC1	Demontáž ostění fasády, výřez dle PD zpětná montáž 1T01 až 1T09 : 2,1*2*9	m	37,80000	1 680,00	63 504,00		Vlastní
					37,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				6 384,93		
135	783521000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + jednonásobné na vzduchu schnoucí 89,5*0,29	m2	25,95500	246,00	6 384,93	800-783	RTS 19/ II
				25,95500				
Díl: 784		Malby				63 522,84		
136	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná nové omítky ostění a nadpraží : 85,5275 začištění : DET D1 : 141,90000*0,43 DET D2 : 870,75000*0,18 DET D3 : 69,00000*0,43 DET D8 : 372,70000*0,06 bez DET odhad pás 0,25m : 70,44000*0,25 omítka malých ploch pilíř : 4 omítka malých ploch tržené rohy kolem parapetů : 535,5*0,25 rezerva : 100	m2	610,79650	37,50	22 904,87	800-784	RTS 19/ II
				85,52750				
				61,01700				
				156,73500				
				29,67000				
				22,36200				
				17,61000				
				4,00000				
				133,87500				
				100,00000				
137	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	610,79650	66,50	40 617,97	800-784	RTS 19/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				334 532,72		
138	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	93,30155	561,60	52 398,15	801-3	RTS 19/ II
139	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	186,60311	302,40	56 428,78	801-3	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
140	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	93,30155	230,40	21 496,68	801-3	RTS 19/ II
141	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	466,50777	18,70	8 723,70	801-3	RTS 19/ II
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	93,30155	259,20	24 183,76	801-3	RTS 19/ II
143	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	466,50777	43,20	20 153,14	801-3	RTS 19/ II
144	979990162R00	dřevo+sklo	t	93,30155	1 620,00	151 148,51		RTS 19/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				250 656,00		
145	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 456,00	9 456,00		RTS 19/ II
146	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00		RTS 19/ II
147	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 456,00	9 456,00		RTS 19/ II
148	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00		RTS 19/ II
149	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	183 744,00	183 744,00		RTS 19/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				32 112,00		
150	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	24 960,00	24 960,00		RTS 19/ II
151	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	7 152,00	7 152,00		RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	093/2019	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY NA VÝMĚNU OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ NEJVYŠŠÍHO SOUDU
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						19 255 939,61		